
Svoz odpadu pro obec Dolní Město

Obec Dolní Město

Dolní Město 93, 582 33 Dolní Město

Soupis služeb (nabídková cena dle zadávacích podmínek):

Číslo 

položky
Název MJ Množství

Cena / MJ (bez 

DPH)

Cena celkem 

(bez DPH)

1

Nabídková cena za svoz i likvidaci

komunálního odpadu území obce

Dolní město - místní části Dobrá

Voda Lipnická, Dolní Město,

Meziklasí, Rejčkov, Smrčensko a

Loukov, včetně rekreačních

objektů / rok (počet osob = (každý

obyvatel trvale bydlící na území

obce) + (počet rekreačních

objektů, přičemž 1 rekreační

objekt = 1 osoba))

osoba 1105

2

Nabídková cena za svoz i likvidaci

využitelného separovaného odpadu

- plast - objem kontejneru 1 100

litrů - svoz 52 x ročně (Obec Dolní

Město)

kontejner 6

3

Nabídková cena za svoz i likvidaci

využitelného separovaného odpadu

- plast - objem kontejneru 1 100

litrů - svoz 39 x ročně (místní části

Dobrá Voda Lipnická, Meziklasí,

Rejčkov)

kontejner 3

4

Nabídková cena za svoz i likvidaci

využitelného separovaného odpadu

- sklo - objem kontejneru 1 100

litrů - svoz 12 x ročně (Obec Dolní

Město + místní části Dobrá Voda

Lipnická, Meziklasí, Rejčkov)

kontejner 6

5

Nabídková cena za svoz i likvidaci

využitelného separovaného odpadu

- papír - objem kontejneru 1 100

litrů - svoz 26 x ročně (Obec Dolní

Město)

kontejner 4

 

Stránka 1



6

Nabídková cena za svoz i likvidaci

využitelného separovaného odpadu

- papír - objem kontejneru 1 100

litrů - svoz 12 x ročně (místní části

Dobrá Voda Lipnická, Meziklasí,

Rejčkov)

kontejner 4

7

Nabídková cena za svoz i likvidaci

využitelného separovaného odpadu

- tetrapack - objem kontejneru 1

100 litrů - svoz 12 x ročně (Obec

Dolní Město)

kontejner 1

8

Nabídková cena za svoz

nebezpečného odpadu (cena

zahrnuje třídenní pronájem dvou

kontejnerů o velikosti 40m
3

a tří

kontejnerů o velikosti 10m
3
, odvoz 

kontejnerů a likvidaci

nebezpečného odpadu).

tuna 1

9

Nabídková cena za svoz

velkoobjemového odpadu (cena

zahrnuje třídenní pronájem dvou

kontejnerů o velikosti 40m
3

a tří

kontejnerů o velikosti 10m
3
, odvoz 

kontejnerů a likvidaci

velkoobjemového odpadu).

tuna 30

Nabídková cena bez DPH celkem / rok:

Nabídková cena za svoz komunálního odpadu (položka č. 1):

DPH 15%

Nabídková cena vč. DPH celkem / 10 let:

Nabídková cena bez DPH celkem / 10 let:

Nabídková cena za svoz komunálního odpadu musí zahrnovat svoz komunálního odpadu na území obce

Dolní Město – místní části Dobrá Voda Lipnická, Dolní Město, Meziklasí, Rejčkov, Smrčensko a Loukov,

odpadních nádob cca 890 obyvatel obce (odpadní nádoby jsou ve vlastnictví jednotlivých domácností,

plastové i plechové nádoby v měnícím se poměru), 215 rekreačních objektů a ostatních odpadních nádob,

a to: odpadních nádob, které jsou umístěny u zařízení provozovaných obcí (6 kusů 120l nádob - mateřská

škola, základní škola, obecní úřad, příp. sbor dobrovolných hasičů - 3 kusy 120l nádob nejsou ve

vlastnictví obce), odpadních nádob rekreačních objektů (3 kusy 240l nádob – Dobrá Voda u chatek -

nejsou ve vlastnictví obce) a odpadkových košů v obci (10 kusů - nejsou ve vlastnictví obce). 

Nabídková cena musí obsahovat i pronájem výše uvedených 16 nádob, které nejsou ve vlastnictví

obce a vymytí těchto nádob 1x ročně. Nabídková cena musí dále zahrnovat evidenci odpadu, hlášení

obecnímu úřadu, zpracovávání a odesílání výkazů pro společnost EKO-KOM a podávání hlášení do

systému ISPOP.

Stránka 2



Datum:

či za uchazeče

Nabídková cena je pro hodnocení uchazečů stanovena na počet osob v evidenci obecního úřadu ke dni

vyhlášení veřejné zakázky. Počet osob = (každý obyvatel trvale bydlící na území obce) + (počet

rekreačních objektů, přičemž 1 rekreační objekt = 1 osoba). Fakturace po dobu plnění veřejné zakázky

bude probíhat na základě přesného počtu osob sdělených zadavatelem vždy do 31. ledna každého

kalendářního roku.  

Svoz bude probíhat 1x týdně (v období od 1. 10. do 31. 3.) a 1x 14 dní (v období od 1. 4. do 30. 9.) a to ve

dny stanovené svozovým kalendářem pro daný rok, který je budoucí poskytovatel služeb povinen

zadavateli předat vždy nejpozději do 15. prosince předcházejícího roku. Stanovený počet svozů za rok –

39.

Podpis osoby oprávněné jednat jménem

Nabídková cena je pro hodnocení uchazečů stanovena na počet tun nebezpečného a velkoobjemového

odpadu vykázaného obcí v předchozím roce před vyhlášením veřejné zakázky. Fakturace po dobu plnění

veřejné zakázky bude probíhat na základě uskutečněného svozu.

Nabídková cena za svoz využitelného separovaného odpadu musí zahrnovat svoz odpadu i pronájem 9

kontejnerů o objemu 1 100l - plast, 6 kontejnerů o objemu 1 100 l - sklo, 8 kontejnerů o objemu 1 100 l -

papír a 1 kontejneru o objemu 1 100 l - tetrapack. Nabídková cena musí dále zahrnovat svoz využitelného

separovaného odpadu i pronájem 4 kontejnerů o objemu 240 l - plast, sklo, papír, tetrapak umístěných v

obci Dolní Město (dále viz specifikace druhu, velikosti, počtu a umístění separačních nádob - příloha

zadávacích podmínek). Nabídková cena zahrnuje svoz odpadu, jeho řádné odstranění nebo využití v

souladu s právnimi předpisy České republiky a musí zahrnovat evidenci odpadu, hlášení obecnímu úřadu,

zpracovávání a odesílání výkazů pro společnost EKO-KOM a podávání hlášení do systému ISPOP.  

Nabídková cena za svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu musí zahrnovat svoz odpadu, jeho

řádné odstranění neby využití v souladu s právními předpisy České republiky i pronájem kontejnerů.

Nabídková cena musí zahrnovat evidenci odpadu, hlášení obecnímu úřadu, zpracovávání a odesílání

výkazů pro společnost EKO-KOM a podávání hlášení do systému ISPOP.  

Nabídková cena za svoz využitelného separovaného odpadu (položky č. 2 až č. 7):

Nabídková cena za svoz komunálního odpadu zahrnuje pravidelný svoz komunálního

odpadu a jeho řádné odstranění nebo využití v souladu s právními předpisy České

republiky.

Nabídková cena za svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu (položky č. 8 a č. 9):Nabídková cena za svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu (položky č. 8 a č. 9):

Stránka 3


		2016-04-05T07:56:00+0200
	Jana Dubová




